צרחת בועם "למה אתה גונב את האכול של החמודים שלי".

**העונש ותחושת הנקמה**

הגברת סבה על עקבותיה אחוזת טירוף והזעיקה למקום איש אס אס, הלה ציווה על מרטין לצאת לחצר הבית ולשכב על הארץ, דקות ארוכות הפליא בו את מכותיו, האסיר האומלל בקושי הצליח לקום על רגליו, בדרכו לשוב למחנה נאנק

**הטיוול והמצילה**

בתחילת שנת תש"ה (1944) שהה במחנה העבודה בכנוולד והועסק בייצור נשק עבור הצבא הגרמני, בוקר אחד נלקח

## משיב בהלכה

מרן הגאון הרב
**יצחק רצאבי שליט"א**
פוסק עדת תימן
מח"ס בארות יצחק,
שו"ת עולת יצחק, שו"ע המקוצר, ועוד.

### מה צריך לומר לילד קטן ששואל ומבקש לראות את ה' ואינו מבין כיצד יתכן שה' נמצא בכל מקום?